O COMPLEXO HOSPITALAR UFPA-EBSERH - UNIDADE HOSPITAL JOÃO DE
BARROS BARRETO torna público aos interessados que realizará processo licitatório na
modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço por item, conforme descrito abaixo:

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO nº. 028 / 2019 - OBJETO: registro de preços, do tipo
menor preço por item, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
EM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM EQUIPAMENTOS
ODONTOLÓGICOS E SEUS PERIFÉRICOS.
Abertura: 28 / 06 / 2019 – Horário: 11 h (Horário de Brasília).
OBS: O Edital encontra-se acessível no Site: www.comprasnet.gov.br

Belém (Pa), 17 de junho de 2019
ANTÔNIO MARIA RODRIGUES DE OLIVEIRA

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
HOSPITAL UNIVERSITÁRIO JOÃO
DE BARROS BARRETO

(Processo Administrativo n.°64046.003745/2019-03)
OBJETO:  Registro de Preços para Aquisição de peças e acessórios de centrais
de ar split e ACJ (Ar Condicionado de Janela) e ferramentas para instalação
em geral, com o objetivo de atender a manutenção preventiva e corretiva dos
aparelhos existentes no 8º Batalhão de Engenharia de Construção (8º BEC)
e seus destacamentos, , conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas neste Edital e seus anexos.
DIA/HORA DA ABERTURA: 27/06/2019 às 10:00 horas (BSA).
EDITAL: Poderá ser retirado no site www.comprasgovernamentais.gov.br, na sede
do 8º BEC (Santarém-PA) ou solicitado por E-mail (suprimento8bec@hotmail.com),
a partir de 14/06/2019.
INFORMAÇÕES: Fone/Fax (0xx 93) 3064-9636

MARCELLO VENICIUS MOTA LINHARES - CEL
Ordenador de Despesas do 8º BEC

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 21/2019

EXÉRCITO BRASILEIRO
8º BATALHÃO DE ENGENHARIA
DE CONSTRUÇÃO
(5º BATALHÃO DE
ENGENHARIA / 1908)
BATALHÃO RONDON

MINISTÉRIO DA
DEFESA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO MARIA
Aviso de Licitação - Pregão Presencial nº 027/2019-000016

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de coleta e destinação final de resíduos de serviços
de saúde. Tipo: Menor Preço por item. Entrega e Abertura dos Envelopes: 09h30m do dia 28 de junho de 2019. Regimento:
Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, 8.666/93 de 21 de julho de 1993 com as alterações da Lei nº 8.883/94, e
demais alterações posteriores e Lei Complementar nº 123/2006. Informações: O Edital completo e esclarecimentos poderão
ser obtidos junto a CPL, das 08h00m às 12h00m, nos dias úteis. Endereço da Prefeitura: Av. Rio Maria, 660, Centro, CEP:
68.530-000, Rio Maria - PA. Rio Maria - PA, 17 de junho de 2019. Marco Rolim - Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO REPARTIMENTO
AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO nº 2/2019-001

Abertura dia 03/07/2019, às 09:00 horas, na sala de reuniões da Prefeitura, tipo Menor Preço Global. Objeto: Contratação
de empresa para execução dos projetos de pavimentação de vias pública: Pavimentação da Avenida Primavera do Distrito
Maracaja, de acordo com as especificações e informações técnicas constantes dos Anexos integrantes deste Edital. O edital
encontra a disposição no horário de expediente, das 8:00hs às 12:00 horas, em dias úteis e no site www.novorepartimento.
pa.gov.br. Novo Repartimento-Pa,14/06/2019. Denison Resplantes dos Santos - Presidente

AVISO DE VENDA
Leilão Público nº 012/2019

A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CAIXA, por meio da Gerência de Filial – Alienar Bens
Móveis e Imóveis/BE, torna público aos interessados que licitará pela maior oferta e por meio
de lances, lotes dados em garantia de contratos de Penhor, podendo conter, em conjunto ou
isoladamente, jóias, relógios, canetas, moedas, barras de ouro e demais objetos, vinculados
a contratos de Penhor emitidos no Estado do Pará, pelas agências sediadas na Região
Metropolitana de Belém/PA e em Castanhal/PA, vencidos há mais de 30 dias. O Edital de
Licitação, contendo as condições para habilitação, valores, prazos e demais disposições
regulamentares do qual é parte integrante o presente Aviso de Venda, estará à disposição dos
interessados de 19/06/2019 a 04/07/2019, em horário bancário, na(s) Agência(s) da CAIXA
situada(s) no Estado do Pará, na página da CAIXA na Internet http://www11.caixa.gov.br/
portal/public/sievj/overview/vitrine_de_joias e na Gerência de Filial – Alienar Bens Móveis e
Imóveis/BE, situada na Av. Governador José Malcher, 2725 1º Andar – Belém/PA. A exibição
das imagens dos lotes ocorrerá no(s) dia(s) 02/07/2019 a 04/07/2019, no sítio da CAIXA na
internet, no endereço http://www11.caixa.gov.br/portal/public/sievj/overview/vitrine de_joias,
opção Vitrine de Joias. Os lances são efetuados nos terminais de autoatendimento localizados
em qualquer agência da CAIXA, no(s) dia(s) 04/07/2019, no horário de funcionamento das
salas de auto atendimento das Agências da CAIXA. A divulgação do resultado da licitação
será efetuada no dia 05/07/2019, nos mesmos locais onde foi divulgado o Edital de Licitação
e na página da CAIXA na Internet, no endereço http://www11.caixa.gov.br/portal/public/sievj/
overview/vitrine_de_joias, opção Resultados. Belém/PA, 14 de Junho de 2019

A COMISSÃO

MINISTÉRIO DA
ECONOMIA

4 gerais Belém, segunda-feira, 17 de junho de 2019